
João Pessoa, 27 de julho a 02 de agosto de 2014    *    n° 1435    *    Pág. 001/01

SEMANÁRIO OFICIAL
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 145 /2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos em
Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013578
EDUARDO DOS SANTOS
MARTORELLI FILHO

ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-GV

0013542 GERMANA MARA DE LIMA FREIRE
ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-GV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.

PORTARIA Nº 147 /2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos em
Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013606
THEREZA CRISTINA JOSÉ DA
SILVA

ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR- AGV

0013489
POLLYANA KALLYNE DO
NASCIMENTO

ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-GV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.

PORTARIA Nº 148 /2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos em
Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013166 DANILO LOPES VIEIRA
ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-GV

0013169
MARTINHA JOSÉ DE SOUZA
ALVES DOS ANJOS

ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR- AGV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.

Edição Especial

PORTARIA Nº 146 /2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas
atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos em
Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013517 REGINALDO FRANCISCO DE LIMA
ASSESSOR PARLAMENTAR DE GABINETE DE
VEREADOR- AP-GV

0013642 FERNANDA BARROS SANTOS COELHO
ASSESSOR PARLAMENTAR ESPECIAL DE GABINETE
DE VEREADOR- APE-GV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.



Pág. 002/01    *    n° 1435    * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 27 de julho a 02 de agosto de 2014

Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria - Cep: 58.053-900 - Fone: 3128.9038 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br
Impresso no Serviço de Reprodução Gráfica - Centro Administrativo Municipal

Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa - Criado pela Lei  Municipal  n° 617, de 21 de agosto de 1964

Prefeito -

Vice-Prefeito

Secretário de Gestão Governamental
Articulação Política -

Secretário de Administração -

Luciano Cartaxo Pires de Sá

- Nonato Bandeira

Adalberto Fulgêncio dos Santos Júnior

Roberto Wagner Mariz Queiroga

SEMANÁRIO OFICIAL

Praça Pedro Américo, 70  Cep:  58.010-340 - Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83  3218.9766
semanariojp@gmail.com

Coordenação Gráfica -

Agente de Registros e Publicações -

Designer Gráfico -

Chefe da Unidade de Atos -

Romildo Lourenço da Silva

Orleide Maria de O. Leão

Emilson Cardoso / Eduardo Gonçalves / Marcos Júnior

Eli Coutinho

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental e Articulação Política

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa

PORTARIA Nº 149/2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos
em Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013613
SALYNEAN ROSE VIEGAS
FERNANDES DA SILVA

ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-
GV

0013611 TASSIA ANDRADE DE SOUSA LEITE
ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-
GV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.

PORTARIA Nº 150/2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e
suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos
em Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013157
FERNANDO CUNHA NEIVA
SOBRINHO

ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-
GV

0013612 PETLEY DE MEDEIROS ARRUDA
ASSESSOR PARLAMENTAR
ESPECIAL DE GABINETE DE
VEREADOR- APE-GV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.

PORTARIA Nº 151/2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos
em Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013609 JAKELINE MARIA DA SILVA
ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR- AGV

0013610 LENIVALDO DE OMENA SILVA
ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-
GV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.

PORTARIA Nº 152/2014

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e
suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos
em Comissão.

MATRÍCULA NOME CARGO

0013614 NEUMA DA SILVA DO NASCIMENTO
ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR- AP-
GV

0013615 ÉRICA KELLI SOUZA SILVA
ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR- AGV

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2014.

João Pessoa, 01 de agosto de 2014.


